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TABLAS SALARIALES 2018 - CONVENIO DE LA INDUSTRIA DE HORMAS, TACONES, PISOS, PLANTAS 
Y CUÑAS DE PLÁSTICO DE LA PROVINCIA DE ALICANTE. 
 

 
Gº P. NIVEL ANTIGUAS CATEGORÍAS

Limpiador o Limpiadora

Mozo de Almacén

Guarda, Vigilante

Peón

Auxiliar Administrativo

Viajante

Agente de Propaganda y Publicidad

Auxiliar de Laboratorio

Ayudante Especialist y Ofic. 2ª Act.Comp.

Oficial de Segunda Administrativo

Oficial de 2ª

Oficial de 3ª

Profesional de 1ª y Encargado de Act.Comp.

Profesional de 2ª y Encargado de Act.Comp.

Oficial de 1ª

Graduado Social

Ayudante Ténico

Operador de Ordenadores

Oficial de Primera Administrativo

Programador de Máquinas Auxiliares

Encargado

Analísta de Laboratorio

Programador de Ordenadores

Delegado de Ventas

Jefe de Sección de Organización de 1ª

Delineante Proyectista

Inspector de Calidad

Perito o Ingeniero Técnico

Analísta   

Jefe de Ventas

Jefe de Primera Administrativo

Técnico

Jefe de Proceso de Datos

Técnico Jefe

VII I Subdirector Técnico

II Director Técnico
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Los datos incluidos en la presente comunicación se incorporan en un fichero inscrito en la AEPD y serán empleados para
elaciones comerciales o contractuales con AEC. Puede ejercer sus derechos de a
te AEC, remitiendo su solicitud a la siguiente dirección, Elche Parque Industrial, 

), o al email: aeecc@aeecc.com 

CONVENIO DE LA INDUSTRIA DE HORMAS, TACONES, PISOS, PLANTAS 
DE LA PROVINCIA DE ALICANTE.  

  
ANTIGUAS CATEGORÍAS DIA MES MES+PAGA

Limpiador o Limpiadora

Auxiliar Administrativo

Agente de Propaganda y Publicidad

Auxiliar de Laboratorio

Ayudante Especialist y Ofic. 2ª Act.Comp.

Oficial de Segunda Administrativo

Profesional de 1ª y Encargado de Act.Comp.

Profesional de 2ª y Encargado de Act.Comp.

Operador de Ordenadores

Oficial de Primera Administrativo

Programador de Máquinas Auxiliares

Analísta de Laboratorio

Programador de Ordenadores

Jefe de Sección de Organización de 1ª

Delineante Proyectista

Perito o Ingeniero Técnico

Jefe de Primera Administrativo

Jefe de Proceso de Datos

2.110,75       

2.441,71       

38,12   

1.746,55   

1.398,92   

1.187,81   

2018 (1,8%)

    

    

    

    

    

1.305,32   

1.127,80   

1.159,60   

    

 

comunicación se incorporan en un fichero inscrito en la AEPD y serán empleados para 
s de acceso, rectificación, cancelación 
trial, C/ Severo Ochoa, nº 42, 03203 

CONVENIO DE LA INDUSTRIA DE HORMAS, TACONES, PISOS, PLANTAS 

MES+PAGA AÑO

2.550,49      30.605,85   

2.950,40      35.404,79   

2018 (1,8%)

1.401,19      

1.435,27      

1.577,26      

1.690,36      

2.110,41      

20.284,35   

18.927,12   

17.223,18   

25.324,90   

16.353,09   

16.814,26   

1.362,76      


